RESULTADO DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE OFICINEIROS DE MÚSICA – TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01/2025

A Associação da Orquestra Sinfônica de Carazinho torna público o resultado do Processo Simplificado para Seleção de Oficineiros de Música
nº 01/2025, conforme disposto no Termo de Referência publicado em 11/03/2025.

Item Função Nome Resultado

1.1 Oficineiro(a) Flauta Doce MAIKON DIEIME VARELA UBERTTI Aprovado

1.2 Oficineiro(a) Iniciação Musical MAIKON DIEIME VARELA UBERTTI Aprovado

1.3 Oficineiro(a) Sensibilização Musical MAIKON DIEIME VARELA UBERTTI Aprovado

1.4 Oficineiro(a) Violino em Grupo Gabriel de Souza Beulke Barbosa Aprovado

1.5 Oficineiro(a) Trompete Delmar Horlle  Aprovado

1.6 Oficineiro(a) Prática Vocal BIANCA NADINY VIEIRA DOS SANTOS Aprovado

1.7 Oficineiro(a) Percussão Carlon Kern Ramos Aprovado

1.8 Oficineiro(a) Percepção Musical Eduardo de Oliveira Aprovado

1.9 Oficineiro(a) Trompete Avançado Jézer dos Santos da Silva Aprovado

1.10 Oficineiro(a) Violino Avançado Cleverson Cremer Aprovado

A coordenação entrará em contato com os selecionados.

Carazinho/RS, 07 de abril de 2025

Associação Orquestra Sinfônica de Carazinho